L X
! * *
~ . . . ;:Hr.' ] b -yt ¢
. . . L] LI . ) ‘F‘.._. § - ._-: T . r ) .
. LA om0 {- ; 2
.I- r : - > o R A of
! . ;- p T E ~ L .
. "" a N I » ] ": b [
a -, J " .l L] . : .
. . . . ! - e .
‘ , * : ‘ : ! ' ‘ "
' REPUBLICA DEL ECUADOR - * I

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

o

] x
LA Ltk 4 F .
R S (L ﬂiﬂ-lr v i gl e .-.u .k 'F..mnl:l M YRR v -II" M#% + e Fpfir! |, . ‘i

s . mm}*ﬂ 4;:;_?*%1“4@ -ﬁgf-&q ijﬁ M&. ﬁbﬁi‘i‘ﬂ_,mﬁ fﬁ.} v ! .., : * e UUU"’} u"""‘"
. RESOLUCION No.. 99-2-1 1=
— ha a@m mmm ¥ Iismxﬂwwsm &W‘{iw B D 0000 1 9
o OTTON MORAN RAMIREZ '
,, !liﬁ ol awn# #f;t wﬁs ii&

INTENDENTEEJUHIDICO DE»} ¥t 4w 407, o0

L g - LAOFICINA q; QUA;(AQUIL S .
L RO HMW!‘ SRR Wlowamn ¢ asaovent 5o .
% SR TR NG “CONSI}D{ERANDO +
P '\ T T N s‘hh\ '“ "{ir £ -
- QUE._ el 15 de dlmembre de™~1998, se ha otorgado ante la Notarla Décima del cantén
Guayaquil,_ Ia escrgturg,publlca de.constitucién simultanea de la compama anénlma BENUT S.A.;
: L BOANCHA .»’31 'L:LﬁQT}«aH 3.& g 4,;\ oy f"-t"». '/ -
¥ . QUE el sefior abogado Héctor. Solérzano Camacho, ha presentado coplas de dlcha escntura
la misma que reune los requisitos de Ley; .~ by b
L L T Ak YT B I eI L S
i QUE el Departamento Jurldlcc»‘l de*Companias, ha emltldo mforme favorable para la
aprobacion solicitada; . - - | NEIEES
: L {-::_;;-; ."'ff L eq ,:-41.. *:*ti'j*:'i J ."E:H:. ;_:;*: . .

; Y B MR

f

En ejercicio de las atnbuc:ones delegadas por el sefior Superintendente de Companias

medlante Hesolucwnes Nos. ADM-98217 de octubre 8 de 1998 y, ADM-96-044 de febrero 28 de

1996 ; .'.f Uy, H‘i iir'ﬂl w‘hﬁ oty ';‘.
' | | H ﬁ’{% E ;"ﬂ;‘} ol } g %

3 | | RESUELVE:

! | R e

; ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constltucmn simultanea de BENUT S.A., con domicilio
en la ciudad de Guayaquil, con un capital autorizado de DIEZ MILLONES DE SUCRES, y un capital
suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES, dividido en CINCO MIL acciones de UN MIL SUCRES
cada uha, de conformldad con los térmmos constantes de la referida escritura pablica.

L g s T,% YT el S Wh 0

s ""ARTICULO SEGUNDO DISPONER que la Notarla Décrma del canton Guayaquil, tome nota

al- margen de la matriz de la escritura publica que se aprueba, del contenido de la presente

Resoluclén y siente razon de esta anotamén
f 39 T ;"5“"““}1

: ARTICULO TERCERO DISPONER que el Reglstrador Mercantil del cantdn Guayaquil: a)

inscriba, la indicada escritura pablica junto con la presente Resolucion; y, b) cumpla con las demas
prescripciones contenidas en la Ley de Registro.

¢

” ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el extracto de la indicada escritura publica se
publique, por una vez, en uno de los periédicos de mayor circulacion en Guayaquil. Un ejemplar de
la publicacion debera entregarse a este Despacho.

CUMPLIDQ, vuelva el expediente.

- COMUNIQUESE.- DADA v fir

ada en la Superintendencia de Compaiias, en Guayaquil, a

* ‘ 11 ENE. 1939

1 4 -’
; . ra ot A A VTR S kO
AT S B SR VA S St B O
:{”‘ ] - Hr e 3 ;;#’ﬁi PR L P LI X ,1_. o g‘
A v 0 e A o N cr R W q
.ﬁ‘» o : we W wh g R 5 LA ‘s;# e

0 én Moréan Ram:re
IN;I'ENDEN[E Jl:JRIDICO DE
LA OFICINA DE GUAYAQUIL

,._ 1
-

- ,p;':...:‘
RN 5 H.,t

- - e, Y — A T A T



